
Kdo viděl pohřešovaného muže z Velkého Poříčí? - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Středa, 21 Listopad 2018 08:59

Policisté z Obvodního oddělení v Hronově pátrají po muži z Velkého Poříčí, který před několika
týdny odešel z domova a nikomu se nehlásí. Po muži vyhlásili pátrání na základě oznámení z
vedení obce.

           {jathumbnail off}  

"Tam si povšimli, že muž nepobývá doma, delší dobu ho nikdo z okolí neviděl, dokonce si ani
nevyzvedl svůj důchod. Policisté provedli šetření na všech místech, kde by se podle sousedů a
známých mohl muž nacházet nebo je navštívit, ale zatím bezvýsledně. Pohřešovaný je diabetik
a není jisté, že má k dispozici své léky. Policisté proto žádají veřejnost o pomoc při jeho
nalezení," uvedla tisková policejní mluvčí Eva Prachařová.

  

Pokud by někdo muže viděl, nebo věděl, kde se zdržuje, ať neprodleně kontaktuje policisty z
obvodního oddělení Hronov, tel. 974 534 731, nebo nám informace předá prostřednictvím linky
158, či je sdělí jakémukoli policistovi.

               

 1 / 1


